
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRANA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2021

142 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO LENOIL

RUA MARANHÃO, Nº 25 - JARDIM BELA VISTA, SERRANA - SP

MOTO COM DOCUMENTO: 30 LOTES (451, 441, 212, 217, 125, 379, 232, 131,
401, 68, 228, 375, 87, 481, 344, 327, 325, 428, 94, 58, 247, 85, 84, 158, 75, 65, 312,

307, 419, 8)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (793, 795, 801, 810, 859, 868, 875, 876, 882,

883, 884, 888, 918, 923, 933, 940, 942, 944)
MOTO PARA USINAGEM: 22 LOTES (849, 1031, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038,
1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051,

1052, 1053)
AUTO COM DOCUMENTO: 24 LOTES (306, 166, 363, 296, 86, 433, 482, 129, 163,

246, 413, 169, 33, 119, 16, 243, 36, 263, 76, 226, 229, 116, 9, 346)
AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (502, 507, 510, 512, 520, 533, 536, 582, 583,

600, 613, 616, 620, 624, 642, 670, 681, 689, 710, 730, 732, 756, 758)
AUTOS PARA USINAGEM: 24 LOTES (488, 500, 547, 549, 557, 559, 577, 585, 621,

659, 665, 680, 684, 693, 695, 696, 701, 725, 733, 743, 773, 782, 1032, 1033)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:



0008 PLACA: FNN0130; CHASSI: 9C2JC4830FR049878; MOTOR:
JC48E3-F049878; HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01052838062; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2021;

0009 PLACA: DXU1290; CHASSI: 3FAHP08Z07R205657; MOTOR: 7R205657;
I/FORD FUSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917205960; DATA DE
APREENSÃO: 07/01/2021;

0016 PLACA: ERT8460; CHASSI: 9BWKB05U2CP176208; MOTOR:
CCRM60060; VW/SAVEIRO 1.6 CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00452046149; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2020;

0033 PLACA: EMN4490; CHASSI: 9BGSU19F0BB199783; MOTOR:
NAA065496; CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00250601079; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2020;

0036 PLACA: DSY7540; CHASSI: 9BWEB05W07P083126; MOTOR:
BWX021211; VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00916278298; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2020;

0058 PLACA: DHI1322; CHASSI: 9C2MC35005R039157; MOTOR:
MC35E-5039157; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00860593100; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2020;

0065 PLACA: DVG4837; CHASSI: 9C6KE092070107834; MOTOR:
E382E-107240; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00919048773; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2019;

0068 PLACA: DFB3004; CHASSI: 9C2MC35002R027728; MOTOR:
MC35E-2027728; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00778284840; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2020;

0075 PLACA: DJZ1401; CHASSI: 9C6KE044040066151; MOTOR:
E338E-065388; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00829206590; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2020;

0076 PLACA: DMK8191; CHASSI: 9BFZE12N548578325; MOTOR:
CCJA-48578325; FORD/ECOSPORT XLS 1.6L; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00829236481; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2021;

0084 PLACA: DHA8085; CHASSI: 9C2JC30104R800960; MOTOR:
JC30E1-4800960; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00815069987; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2018;

0085 PLACA: CZW4629; CHASSI: 9C6KE013020026307; MOTOR:
E314E-026114; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00784730300; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2020;



0086 PLACA: CHD1663; CHASSI: 9BWZZZ379VT169325; MOTOR:
UND119351; VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00682567752; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2020;

0087 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2ME09358R300053; MOTOR:
ME09E-8300053; HONDA/CRF 230 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: 17/09/2020;

0094 PLACA: CWS7166; CHASSI: 9C2JC3010YR027023; MOTOR:
JC30E1-Y027023; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00732714214; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2020;

0116 PLACA: DBI0683; CHASSI: 9BWAA01J734019284; MOTOR: BAH047942;
VW/GOLF GENERATION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789735342;
DATA DE APREENSÃO: 30/12/2020;

0119 PLACA: DQP3689; CHASSI: 9362AKFW96B067416; MOTOR:
10DBS7-0016198; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00904616967; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2020;

0125 PLACA: DLE9905; CHASSI: 9C6KE044040065008; MOTOR:
E338E-064671; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00836566009; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2021;

0129 PLACA: DGI7675; CHASSI: 9362A7LZ94W027566; MOTOR:
7LZ10TR01-Q0068730; PEUGEOT/206 TECNO 10; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00812541529; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2020;

0131 PLACA: FNX7674; CHASSI: 9C2KC1680ER476989; MOTOR:
KC16E8-E476989; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01001206816; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2020;

0158 PLACA: CTY3441; CHASSI: 9C2HA0710YR201604; MOTOR:
HA07E-Y201604; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00723998868; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2020;

0163 PLACA: DCB1024; CHASSI: 9BD17808612266040; MOTOR:
178A3011*6212696*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00752498649; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2020;

0166 PLACA: CLM6415; CHASSI: 9BWZZZ377VP643259; MOTOR:
AFR238023; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689018630;
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2020;

0169 PLACA: EAP2795; CHASSI: 93YCB8B058J940566; MOTOR:
D4DG752-Q044334; RENAULT/CLIO AUT10 16H3P; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00939839792; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2020;



0212 PLACA: CTE5589; CHASSI: 9C2MC2700YR012011; MOTOR:
MC27E-Y012011; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00733259456; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2020;

0217 PLACA: EFD7728; CHASSI: 9C2KC1660BR522729; MOTOR:
KC16E6-B522729; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00340383844; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2021;

0226 PLACA: JPG2360; CHASSI: 9BWCA05X11T209317; MOTOR: SEM
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00766356132; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2021;

0228 PLACA: DOZ7025; CHASSI: 9C2HA07005R816221; MOTOR:
HA07E-5816221; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00863555268; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2020;

0229 PLACA: AXO2860; CHASSI: 93Y4SRD64EJ957931; MOTOR:
K7MM764-Q080131; RENAULT/LOGAN DYNA 16 M; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00586920560; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2021;

0232 PLACA: CTL1209; CHASSI: 9C2MC2700YR001219; MOTOR:
MC27E-Y001219; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00731203283; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2020;

0243 PLACA: EKS8518; CHASSI: 9BD15844AA6396121; MOTOR:
146E1011*9244762*; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00182455637; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2020;

0246 PLACA: DBI0083; CHASSI: 9BWCA05X21P066967; MOTOR:
AFR428261; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00754211495; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2020;

0247 PLACA: EHY2530; CHASSI: 9C2KC15309R017135; MOTOR:
KC15E3-9017135; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00132036347; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2020;

0263 PLACA: DGL8091; CHASSI: 9BFZF10B238059110; MOTOR:
CAJA-38059110; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00795513860; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2020;

0296 PLACA: CRM7205; CHASSI: 9BWZZZ373YT080214; MOTOR:
AFR245349; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725186321;
DATA DE APREENSÃO: 03/05/2020;

0306 PLACA: CRK6956; CHASSI: 9BWZZZ373XT073434; MOTOR:
AFR182556; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717392333;
DATA DE APREENSÃO: 04/12/2020;



0307 PLACA: DLE7639; CHASSI: 9C2KC08504R010304; MOTOR:
KC08E5-4010304; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00826552242; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2020;

0312 PLACA: NJA2515; CHASSI: 9CDCF47AJ8M044261; MOTOR:
F472-BR144261; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00965699013; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2020;

0325 PLACA: EOG1512; CHASSI: 9C6KG0460B0013633; MOTOR:
G390E-013638; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00235934720; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2020;

0327 PLACA: DLE7697; CHASSI: 9C2KC08504R801855; MOTOR:
KC08E5-4801855; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00826225039; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2020;

0344 PLACA: CTG1360; CHASSI: 9C2JC250WWR160478; MOTOR:
JC25E-W160478; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00702115665; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2020;

0346 PLACA: EJT2693; CHASSI: 9BWAA05W9AP051395; MOTOR:
CCP153879; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00172944376; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2020;

0363 PLACA: DSZ2689; CHASSI: 9BGSA19907B123525; MOTOR: L90020876;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891583998; DATA DE
APREENSÃO: 03/10/2020;

0375 PLACA: HEV3545; CHASSI: 9C6KE1520B0000845; MOTOR:
E3G9E-000864; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00259278947; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2020;

0379 PLACA: GRQ2E14; CHASSI: CG125BR2152751; MOTOR: -; H/HONDA
ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00240726960; DATA DE
APREENSÃO: 21/12/2020;

0401 PLACA: DPW2911; CHASSI: 9C2KC08106R942998; MOTOR:
KC08E1-6942998; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00885937406; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2021;

0413 PLACA: DFO4119; CHASSI: 9BGSC19Z02C121159; MOTOR:
NM0197425; GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00770953760; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2020;

0419 PLACA: BHY0819; CHASSI: 9C2MD0301LR304178; MOTOR:
MD08E-9077310; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00602272483; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2019;



0428 PLACA: GEG8839; CHASSI: 9C2JC4820BR005281; MOTOR:
JC48E2-B005281; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01151412624; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2020;

0433 PLACA: KDY4254; CHASSI: 9BGSC19Z0YC204428; MOTOR:
NM0047346; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00734088310; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2021;

0441 PLACA: DOJ3840; CHASSI: 9C2KC08105R839472; MOTOR:
KC08E1-5839472; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00852003030; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2020;

0451 PLACA: DVY3026; CHASSI: 9C2KC08108R277171; MOTOR:
KC08E1-8277171; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00119866889; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2020;

0481 PLACA: CTL8740; CHASSI: 9C2ND07002R000137; MOTOR:
ND07E-2000137; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00770771572; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2020;

0482 PLACA: HOD1740; CHASSI: 8AFER10P8BJ346382; MOTOR: -; I/FORD
RANGER XLS 10P; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00227347005; DATA DE
APREENSÃO: 15/10/2020;

0488 PLACA: BKN5219; CHASSI: 9BD146000H3283477; MOTOR:
127A2011*2667559*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00401823814; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2020;

0500 PLACA: BKD9553; CHASSI: 9BFPXXLB3PGR46243; MOTOR: 011945;
FORD/PAMPA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397465238; DATA DE
APREENSÃO: 03/10/2020;

0502 PLACA: CIT2012; CHASSI: 9BD178226V0189462; MOTOR:
178A3011*4939500*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00671203010; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2020;

0507 PLACA: GVW5043; CHASSI: 9BD146028V5912911; MOTOR:
146A7011*5014286*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00675048400; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2020;

0510 PLACA: GSC9580; CHASSI: 9BFZZZGDAWB598177; MOTOR:
C4B-W598177; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703395432;
DATA DE APREENSÃO: 16/05/2020;

0512 PLACA: COX0133; CHASSI: 9BD178226V0424241; MOTOR: SEM
ACESSO; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684500256;
DATA DE APREENSÃO: 18/07/2020;



0520 PLACA: CFU7537; CHASSI: 9BFZZZGDAVB536814; MOTOR:
C4BV536814; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683163540;
DATA DE APREENSÃO: 06/11/2020;

0533 PLACA: GXJ0463; CHASSI: 9BWZZZ377ST038159; MOTOR:
UDC013625; VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00137399812; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2020;

0536 PLACA: KYI2191; CHASSI: 935FCKFV87B512312; MOTOR:
10DBS5-0058964; CITROEN/C3 GLX 14 FLEX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00126547211; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2020;

0547 PLACA: BQR2575; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB375525; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00612348067; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2020;

0549 PLACA: CEB5445; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP244730; MOTOR:
UDB024907; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428362680;
DATA DE APREENSÃO: 04/10/2020;

0557 PLACA: CZH1190; CHASSI: 9BFBXXLBABHK55451; MOTOR: 233129;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372238513; DATA DE
APREENSÃO: 21/10/2020;

0559 PLACA: BOK7605; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB508191; MOTOR: UE158737;
VW/LOGUS GLS 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618064761; DATA
DE APREENSÃO: 01/07/2020;

0577 PLACA: BVR2292; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB085644; MOTOR: SP0146531;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426997840; DATA DE
APREENSÃO: 22/12/2020;

0582 PLACA: EAT2917; CHASSI: 9BD17164G85174585; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO ; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00953901645; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2020;

0583 PLACA: BLY5106; CHASSI: 9BWZZZ377ST141115; MOTOR:
UNC061455; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657795046;
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2021;

0585 PLACA: GLM8611; CHASSI: 9BFCXXLB2CGY72390; MOTOR: 455883;
FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264519230; DATA
DE APREENSÃO: 10/10/2020;

0600 PLACA: CMQ2949; CHASSI: 9BGSE80NVVC763822; MOTOR:
JC0022766; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677892390;
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2021;



0613 PLACA: CMQ0884; CHASSI: 9BWZZZ377VP541776; MOTOR:
UND050958; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00675466750; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2020;

0616 PLACA: CIZ5160; CHASSI: 9BGJG19BVVB553223; MOTOR:
NN0008946; GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00668967617; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2020;

0620 PLACA: COS3779; CHASSI: 8AP178234W4051542; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO ; IMP/FIAT PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00708075673; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2020;

0621 PLACA: MNX8890; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP019253; MOTOR:
UD199526; VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00180430300; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2020;

0624 PLACA: GXI8751; CHASSI: 9BGSD1940YC132513; MOTOR: CJ5072495;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729186610; DATA
DE APREENSÃO: 20/10/2020;

0642 PLACA: EAH2788; CHASSI: 9BD17206G83401980; MOTOR:
178F1011*8012562*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00952153378; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2021;

0659 PLACA: BIV2162; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT084788; MOTOR: UP111799;
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00220590230; DATA DE
APREENSÃO: 05/12/2020;

0665 PLACA: DOI1122; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB663732; MOTOR: UVA007793;
FORD/ESCORT 1.6I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630700699;
DATA DE APREENSÃO: 27/10/2020;

0670 PLACA: DKB3080; CHASSI: 9BMMF33E24A051166; MOTOR: SEM
ACESSO; M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810841002;
DATA DE APREENSÃO: 10/10/2020;

0680 PLACA: CQJ8595; CHASSI: BA573602; MOTOR: BN496692;
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393346714; DATA DE
APREENSÃO: 21/09/2018;

0681 PLACA: EKQ5186; CHASSI: 9BWAE09N6AP008767; MOTOR:
CFE003445; VW/POLO 2.0 GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00167126377; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2020;

0684 PLACA: BLX4906; CHASSI: 9BGKY08KRPC318455; MOTOR:
B20YZ-31031375; GM/KADETT LITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00615961339; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2020;



0689 PLACA: COX9523; CHASSI: 9BWZZZ377WP558260; MOTOR:
AFR279870; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699942284;
DATA DE APREENSÃO: 09/01/2021;

0693 PLACA: BVR2486; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT077406; MOTOR: CHT S/
PLAQUETA; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411786423;
DATA DE APREENSÃO: 29/03/2019;

0695 PLACA: CME7383; CHASSI: 9BFBXXLBAHBD62173; MOTOR:
SP0039311; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00380676885; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2020;

0696 PLACA: GLF0869; CHASSI: 9BGJK11TLLB055716; MOTOR:
E20LVH-31019822; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00248089080; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2020;

0701 PLACA: CMQ8257; CHASSI: BT453696; MOTOR: UE054764;
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381739228; DATA DE
APREENSÃO: 13/09/2020;

0710 PLACA: CZH0711; CHASSI: BJ506372; MOTOR: SP0281358; VW/FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410008222; DATA DE
APREENSÃO: 10/01/2021;

0725 PLACA: BVR1808; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB403367; MOTOR: 1590860;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614218659; DATA
DE APREENSÃO: 12/11/2020;

0730 PLACA: CDW1181; CHASSI: BP891396; MOTOR: UPB002060;
VW/FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371256208; DATA DE
APREENSÃO: 19/07/2020;

0732 PLACA: BVC8812; CHASSI: 9BD146107T5678568; MOTOR:
146A7011*4503614*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00649260449; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2020;

0733 PLACA: BKT0214; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT044443; MOTOR: 1278819;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604143710; DATA DE
APREENSÃO: 06/11/2020;

0743 PLACA: BQI3139; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT092196; MOTOR: 1058373;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428454127; DATA DE
APREENSÃO: 23/11/2020;

0756 PLACA: COX1372; CHASSI: BJ260883; MOTOR: BF267659; VW/FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388907754; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2020;



0758 PLACA: CRJ5431; CHASSI: VF32ANFZ9YW002877; MOTOR:
10FX1T-0587675; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00723232890; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2020;

0773 PLACA: FJC7647; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT089239; MOTOR: UP055379;
VW/GOL C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392621126; DATA DE
APREENSÃO: 26/04/2020;

0782 PLACA: BHC5981; CHASSI: 9BGJK11ZJHB002232; MOTOR:
18YVH-31021565; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00385048920; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2020;

0793 PLACA: CDP9854; CHASSI: 9C2KC1610AR023309; MOTOR:
KC16E1-A023309; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00195195914; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2021;

0795 PLACA: DFB5721; CHASSI: 9C6KE013020031362; MOTOR:
E314E-031788; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00790627256; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2020;

0801 PLACA: CRX3248; CHASSI: 9C2JC3010YR149579; MOTOR:
JC30E1-Y149579; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00744520436; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2020;

0810 PLACA: BMZ7966; CHASSI: 9C2JC1801KR423637; MOTOR:
MC27E-T004037; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00424448475; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2020;

0849 PLACA: FXZ2157; CHASSI: LXYXCBL08F0340727; MOTOR:
1P39FMA*FA167806*; I/SHINERAY XY 50 Q; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01066038420; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2020;

0859 PLACA: KEA6921; CHASSI: 9C2ND07001R001629; MOTOR:
ND07E-1001629; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00749861428; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2020;

0868 PLACA: CTE5910; CHASSI: 9C2JC3020YR024219; MOTOR:
KC05E-1010003; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00735393222; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2019;

0875 PLACA: NGW5682; CHASSI: 94J1XFBL67M038540; MOTOR:
JBL6049449; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00913057738; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2020;

0876 PLACA: ECK5174; CHASSI: 9C2JC41209R044519; MOTOR:
JC41E2-9044519; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00138681058; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2020;



0882 PLACA: GXL4211; CHASSI: 9C2MC2700YR015289; MOTOR:
MC27E-Y015289; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00736161856; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2020;

0883 PLACA: ESC9984; CHASSI: 9C2KC1660CR509225; MOTOR:
KC16E6-C509225; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00471908029; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2020;

0884 PLACA: BVE0908; CHASSI: CG1251027392; MOTOR: JC18E-2042462;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379309319; DATA DE
APREENSÃO: 28/11/2020;

0888 PLACA: CSO9992; CHASSI: 9C2JC3020YR000581; MOTOR:
JC30E2-Y000581; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00729803120; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2020;

0918 PLACA: BSL1801; CHASSI: 9C2JC2501SRT14643; MOTOR:
CG125BR-2001604; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00700207945; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2020;

0923 PLACA: DND3644; CHASSI: 9C2KC08505R811447; MOTOR:
KC08E5-5811447; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00847199070; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2020;

0933 PLACA: DVX9519; CHASSI: 9C2KC08507R037340; MOTOR:
KC08E5-7037340; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00918681812; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2020;

0940 PLACA: CTG4631; CHASSI: 9C2JC1911HR112488; MOTOR:
CG125BR-2121879; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00388990244; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2020;

0942 PLACA: DVE9077; CHASSI: LF3CCJH057CB00056; MOTOR:
156FMI*6F056204*; I/MVK MA 125 7; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00903849160; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2016;

0944 PLACA: CTG4936; CHASSI: CG125BR1429135; MOTOR:
KC15E5-A035630; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00422569194; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2020;

0967 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 20.160 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ;

1031 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-056693; YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2021;



1032 PLACA: BKM4482; CHASSI: LB4DST77566; MOTOR: 1483393;
FORD/CORCEL LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413616380; DATA
DE APREENSÃO: 27/11/2020;

1033 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; BICICLETA
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;

1034 PLACA: BJW4835; CHASSI: CG125BR1478486; MOTOR:
CG125BR-1075360; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00399106510; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2017;

1035 PLACA: CSG3002; CHASSI: 9C2JC1801HR108431; MOTOR:
CG125BRE-1530951; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00388144742; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2020;

1036 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JD17E-Y023328; HONDA/BROS ;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2019;

1037 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-1038767; HONDA/C100
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;

1038 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-RS00480; HONDA/CB
STRADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
15/05/2019;

1039 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-B459620; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2020;

1040 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
07/04/2020;

1041 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1526344; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2013;

1042 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017;

1043 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
19/09/2017;

1044 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1347870; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2020;

1045 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7074858; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018;



1046 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
12/04/2019;

1047 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR179054; JTA/SUZUKI EN
125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
17/12/2020;

1048 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F401-BR164719; JTA/SUZUKI
INTRUDER 125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
16/04/2019;

1049 PLACA: S/PLACA; CHASSI: LBFPCJXJ42LL23470; MOTOR:
LJ157FMI-3A*071601618*; MIZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 14/03/2018;

1050 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-057962; YAMAHA/RD 135;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2020;

1051 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-006268; YAMAHA/XTZ ; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;

1052 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-100056; YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2020;

1053 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-143029; YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição.

SERRANA, 11 de Março de 2021

________________________________

Presidente da Comissão de Leilão


